



Dark & White Chocolate

DE Geschmack: Dunkle & weisse Schokolade

Zutaten: Überguss aus weisser Schokolade 73% [Zucker, Wasser, weisse Schokolade 35% (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Lecithin, natürliches Vanille Aroma), raffiniertes Kokosfett, Zitronensaft (Zitronensafkonzentrat, Konservierungsstoffe: Kaliumdisulfit), Sojaöl, Emulgator: Sojalecithin, natürliches Aroma, E104, E132 (E104 und E132), Mais 27%.

Allergie-Informationen: Kann Spuren von **Erdnüssen** enthalten.

Lagerungshinweise: Kühl und trocken lagern sowie vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.



Ohne
Gentechnik



Glutenfrei



ZU 100% AUS
RECYCELTEN
PET-DOSEN



FR Goût: Chocolat noir et blanc

Ingrédients: Nappage de chocolat blanc 73% [sucre, eau, chocolat blanc 35% (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lécithine, arôme naturel de vanille), graisse de coco raffinée, jus de citron (concentré de jus de citron, conservateurs: disulfite de potassium), huile de soja, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel, E104, E132 (E104 et E132), mais 27%.

Informations sur les allergies: Peut contenir des traces d'**arachides**.

Conseils de stockage: Conserver au frais et au sec et à l'abri des rayons directs du soleil.

Nährwerte	pro 100g	pro Portion (70g)
Brennwert	1845/437	1292/306
Fett	9,3 g	6,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,7 g	4 g
Kohlenhydrate	84,8 g	59,4 g
davon Zucker	45 g	31,5 g
Eiweiss	3,6 g	2,5 g
Salz	0,1 g	0,1 g

7 649988 484575